
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:

penzion černá Řirm
Lucia Pal'ová
Palackého 550 ,46841 , Tanvald
Ičo:06766901
Dič: CZ8361157684
dále jen,poskytovatel"

soš a sou Roudnice nad Labem
Neklanova 1806 ,41301 , Roudnice nad Labem
Ičo:69411263
DičzCZ69411263
dále jen,,objednate1"

uzav ir ají dle rnže uvedený ch podmínek tuto smlouvu.

I. Úvodní ustanovení

1. Adresa ubytovacího zaíízet.Í Penzion Černá Říčka, Mlýnská 785 , Desná 3 , 46861 (dále
jen,,zaŤizení").

2. Poskytovatel ýslovně prohlašuje, že je oprávněn zaťtzetí uvedené v bodě 1 uňvat
aprovozovat a ďále, že je oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu
s platnými příslušnými předpisy, zejména prohlašuje, že je zajištén souhlas příslušného
hygienika v souladu s platnými právními předpisy, a že jsou splněny veškeré podmínky
obecně závazných a dalších předpisů pro poskytování ubytovacích a stravovacích služeb
v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro děti.

II. Předmět smlouvy

1. Poslqrtovatel se zavazlje poskytnout objednateli v zaŤizeni ubytování spolu s vybavením
zrikladny po celou dobu pobl.tu konaného v rámci akce objednatele ve starroveném rozsahu
azadáIe dohodnu!ých podmínek (dále jen ubýovací a stravovací služby).

2. Vybavením ziú<ladny se rozumí dodávka teplé a studené vody, energií, denní úklid
společných prostor a sociálních zaŤízerrj., společné a rekreační prostory.

3. Poslqrtovatel se zavazuje poskytnout objednateli stravování 5x denně, z toho min.2 teplá
jídla (oběd a večeře) + pitnY režimpo celý den.

III. §pecifikace předmětu plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poslryúrout objednateli ubytovací služby v zařízeni vtěchto
termínech: 7 3.2a20-12.3 .2020
Nástup po 14.00 hod. začínáte večeří 7.3. a končíte snídaní 12.3.202a .

2. Objednatel převezme od poskytovatele prostory určené mu k užívání. Po ukončení pobytu
převezme poskytovatel objekt zpět ve stejném stavu, pokud jde o čistofu a stav majetku.
Veškeré způsobené škody mohou být poslgrtovatelem na objednateli vymáhany v plné v!ši.

3. Objednatel je povinen ttžívat prostory vytuazené mu k ubytování a plnění s ubytováním
spojené řádně; v těchto prostorách nesmí objednatel bez souhlasu poslqztovatele provádět
žádné podstatné změny.



4, Objednatel ProhlaŠuje, Že je povinen veškeré zjištěné závaďyv ubytovací jednotce okamžtěnahlásit poskytovatel i.

IV. Cenové podmíntqy a způsotl plateb
l. Účastníci smlour,y se dohodli na smluvní ceně 470 ,,Kč/noc a osoba2, PoskYtovatel ubYtuje a stravuje j*Ú pedagogický a*o, na každých 10 platíeich osobzdarma-

a zahrnuje veškeré daně a poplatky, včetně veškerych místnrch
3. Sjednaná cenaje konečná

poplatků úřadťrm.
4, VYÚČtovriní PobYtu a stravování bude po skončení pobytu rra základě skutečného počtuúčastrdků.
5, objednatel je Povinen uhradit cenu za pob}.t a stravaváru na zakladě fakťury * vyúčtovánívystavené po poskytnutí služty se splatnosti 10 dní od ukončení pobytu.6, V PřiPadě nedodrŽení dohodnu§cťplatebních termínů bude objednateli účtováno penílev9 wši 1 aÁ nezaplacené částky n t<áZai, den prodlení,
7, tjČastníci se dclhodli na ziloLe ve vYŠr zs.Óoo.-re , zálohová faktura bude vystavena20.1.2a20 a splatná 30.1,202a

V. Platnost, účinnost a zánik smlouvy

1" Tato smlouvaje v platntlsti dnem podpisu obou smluvních stran.2, Smlouva zanikávzájemnou dohodou Óbou smluvních ýra;, odstoupenínr od smlouvy neboúplným splněním záv azkň smluvních stran.
3, Odstoupení od smlouly je možné pouze

a) v PříPadě,lYhláŠsní karantény nad účastníky připravenými k odjezdu, po doloženítéto skutečnosti patřičným úřadem
b) v PffPadě hrubého Porušení sjerlnaných podmínek jednou ze smluvních stran čiv připadě 

9pakovaného porušení ubytovaúho řádu oĚjednatelemc) pfi rozhodnutí vyšších orgiánů, které ovfivnilo charakteristiku nebo další existenciobjektu. Tato skutečnost musí být doložena písemnou ror*o,r.4, V PříPadě odstouPení od smiouvy ábjednateleá ,, ;iry"r, důvodů, než je uvedenov odstavci 3, je PoskYtovatel oprávnén poŽadovat stomo io|ut"t ve výši zaplacené zálohy.
y I. závěrečná ustanovení

t, Tato smlouva je sePsána ve dvou vy:hotoveních a ka:ždá ze §tran obdrá jedno vyhotovenismlouly. Veškeré 
,měny 

ej dodatk7 této smlour,y motrou bY uzavřeny pá*. pir"*ne.z, Po PŤeČteru této smlour,ry obě smluvní strany prohlušoií, že obsah smlouvy odpovídá jeiichsvobodné a Pravé vŮJi se sm]ouvou se řádně'sern*ity-"vzájemně o,Coár, na důkazčehož připojují své vlastnoruční podpisy.

, V Desné 24,09.2019

Poskytovatet : razkko, podpis
penzion ČBw"t ryičKA- -""--Lucia Patbvá

{iK.§íT,?it.
lČo,o6zOOgo,

Objednatel : razítkg, podpis

§itřec§ní odborriá šk*§a (j)i
a Stř-erlni odbornre, uči!ište, i

Rotldnice nad Labenr, Ncklancva 18ú6lpřispěvkováorEanizace 
l

lrleklanova í806,4í3 01 }Toudnicc nad Latpml
l(:t] {:94-!1 Zee, nlč cgs.gíflagqj


